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Jegyzőkönyv 

 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2005. november 08-i  rendkívüli üléséről∗ 
 
 
Az ülés helye:  Városháza II. emeleti tanácskozó terme (Budaörs, Szabadság út 134.) 
 
Jelen vannak:  Wittinghoff Tamás polgármester, Lévay Ernő alpolgármester, Nagy 
György alpolgármester, Bánlaki József, Bíró Gyula, Budavári György, Káhn János, 
Dr. Kisfalvi Péter, Lévay Csaba János,  Lux László, Meinczinger Tibor, Dr. Molnár 
Gábor, Dr. Riedl Zoltán, Stifft Nándor, Dr. Szabóné Müller Timea, Szidiropulosz 
László, Takács Viktor, Tóth Béla, Dr. Vándor András, Wolf Gábor  képviselők. 
 
Igazolatlanul hiányzik: dr. Nagy Tamás, Pénzesné Végvári Ágnes képviselő. 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: Tevanné dr. Südi Annamária (jegyző), Kissné 
Benedek Zsuzsanna (aljegyző), Vágó Csaba (polgármesteri kabinetvezető), Almási 
Ibolya (pénzügyi irodavezető),  Szabó Gyula (városépítési irodavezető), Erdős 
Károlyné (jegyzői irodavezető)  
  
Jegyzőkönyvvezető: Seres Béláné  
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Köszönti a képviselőtársait és a kollegákat.  
Megállapítja, hogy a Képviselőtestület határozatképes (20 fő jelen van),    az ülést 
1600 órakor megnyitja.  
A rendkívüli ülés összehívását az indokolja, hogy a Közbeszerzési Bizottság az előző 
ülésen nem kapott felhatalmazást a „Városháza étterem, büfé bérleti jogára kiírt 
pályázat elbírálására”, ezért erre vonatkozóan a testületnek kell meghozni a döntést. 
  
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás nem volt. 
  
Wittinghoff Tamás polgármester felteszi szavazásra napirendet, melyet a 
Képviselő-testület 18 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
(Szavazáskor Szidiropulosz László és Dr. Vándor András nem tartózkodott a 
teremben.) 
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Napirend tárgyalása 
 
 
1.) Városháza étterem, büfé pályázatának elbírálása: 
 
Wittinghoff Tamás polgármester:  A pályázat elbírálásának előkészítését a hivatal 
elvégezte. Történt egy korrigálás, az iroda figyelmét elkerülte egy olyan kitétel a 
pályázatban, amely miatt  az előterjesztés módosítása szükségessé vált. Valamennyi 
értékelési szempontot figyelembe véve az iroda megfogalmazta a javaslatát, mely 
szerint  a 11-es számú  pályázót,  az International Gastro Media Trade  Kft. -t ajánlja  
elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
 
Budavári György: A Szövetség Budaörsért Képviselőcsoport frakció ülésén 
megnézték az eredeti előterjesztést és a legmagasabb összeget ajánló pályázót 
támogatják, és támogatták volna a pályázót, még akkor is, ha az előterjesztést nem 
javítják ki.   Úgy gondolja, ha az önkormányzat bérbe ad valamit, akkor mindig a 
legmagasabb összeget ajánlót kell előnyben  részesíteni. Kéri a Képviselő-testületet, 
hogy a 11. sz. pályázót fogadják el. Véleményük szerint ő adta a legjobb ajánlatot.  
 
Wittinghoff Tamás polgármester:  Budavári György arra utalt, hogy az eredetileg 
megküldött előterjesztésben nem a 11. számú pályázót javasolták nyertesnek.   A 11. 
számú pályázó, a  International Gastro Media Trade  Kft. a pályázat kiírásának  
mindenben megfelel. Valóban a legjobb pályázót kell választani, ebben ma nincs 
ellentmondás.  
 
Lévay Csaba János: Az a pályázó, aki végül kiesett, mennyi ideje működtet  
vendéglátóipari egységet?  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Ilyen szempontból ennek nincs jelentősége. 
Valamennyi pályázatot átnézte, 4 anyagot talált nagyon jónak. Hiába jó egy pályázó, 
ha a pályázati feltételeknek nem felel meg.  
Lévay Csabának válaszol: 2005. január 20-án alakult, tehát a 3 évnek semmiképpen 
nem felelt meg.  
 
Felteszi szavazásra az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, mely szerint a 11. 
számú pályázót, a  International Gastro Media Trade  Kft.-t nyilvánítsa a Képviselő-
testület a pályázat győztesének. 
 
A javaslatot a Képviselő-testület 17 igen, 3 tartózkodó szavazattal elfogadta.  
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Városháza étterem, büfé pályázatának elbírálása 
 
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városháza étterem, büfé 

bérleti jogára kiírt pályázat nyertesének a 11. számú pályázót, az International 
Gastro Media Trade  Kft. -t nyilvánítja.  
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2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 
a bérleti szerződés megkötésére a nyertes pályázóval.  

 
Határidő:    2005.12.01.  
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtást végzi:   Városépítési Iroda 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Megköszöni a testület munkáját, az ülést 1615 
órakor bezárja. 
 
 

 K.m.f. 
 
 

 
 
 
Wittinghoff Tamás      Tevanné dr. Südi Annamária 
     polgármester        jegyző 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


